SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN/SP – UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CONCHAL

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO N° 001/ 2014

139 LOTES:

Sem direito a documentação

AUTOS:

LOTES 14 ao 79

PÁTIOS:

Auto Socorro Mika - Rua Mogi Mirim, 100 – Centro -Conchal – SP

Auto Socorro Conchalense - Rua das Azaléias, 395 – Centro - Conchal - SP

MOTOCICLETAS:

LOTES 80 ao 139

PÁTIOS:

Auto Socorro Mika - Rua Mogi Mirim, 100 – Centro -Conchal – SP

Auto Socorro Conchalense - Rua das Azaléias, 395 – Centro - Conchal - SP

Com direito a documentação

LOTES 01 ao 13 e lote 15

PÁTIOS:

Auto Socorro Mika - Rua Mogi Mirim, 100 – Centro -Conchal – SP

Auto Socorro Conchalense - Rua das Azaléias, 395 – Centro - Conchal – SP

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 001/2014.

   O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei

Federal nº. 6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas

alterações, FAZ SABER, aos interessados abaixo, através da COMISSÃO DE

LEILÃO, o prazo de 30 (trinta) dias, para providenciarem a retirada dos veículos

apreendidos, mediante o pagamento de débitos existentes, sob pena de serem

levados à hasta pública.

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS PELO EDITAL Nº 001/14:

 1 VW/ SAVEIRO 1.6 ,  02/02  , BRANCA  , PL: MSF-1744   ,CH

:9BWEB05X52P518840   ,MT: UPD011663

 2 VW/ GOL SPECIAL ,  00/00  , CINZA  , PL: AJB-4304   ,CH

:9BWZZZ377YP061452   ,MT: -

 3 MITSUBISHI/ PAJERO GLS-B ,  97/98  , AZUL  , PL: DRI-6613   ,CH

:JMY0NV230VJ800433   ,MT: 6G72-0S8505

 4 VW/ GOL CLI ,  95/95  , PRATA  , PL: CBA-2242   ,CH

:9BWZZZ377ST127282   ,MT: UN075973

 5 VW/ GOL ,  85/85  , CINZA  , PL: KTU-6884   ,CH :9BWZZZ30ZFT012650

,MT: BR164250

 6 GM/ OPALA ,  75/75  , AMARELA  , PL: COA-4264   ,CH

:5N87EEB147714   ,MT: 4J0808M1

 7 FIAT/ UNO VIVACE 1.0 ,  11/12  , PRETA  , PL: ETW-7786   ,CH

:9BD195102C0239695   ,MT: -

 8 HONDA/ CG 125 FAN ,  05/05  , AZUL  , PL: DJS-9544   ,CH

:9C2JC30705R019180   ,MT: JC30E7-5019180

 9 HONDA/ CG 125 FAN ,  08/08  , PRETA  , PL: ECF-9440   ,CH

:9C2JC30708R599879   ,MT: JC30E7-8599879

 10 HONDA/ CG 125 ,  88/88  , VERMELHA  , PL: CQQ-7161   ,CH

:9C2JC1801JR112791   ,MT: CG125BRE-1581595

 11 HONDA/ CG 125 FAN KS ,  10/11  , ROXA  , PL: EHD-9309   ,CH

:9C2JC4110BR309549   ,MT: JC41E1-B309549

 12 YAMAHA/ FACTOR YBR125 E ,  09/09  , AZUL  , PL: EHD-9154   ,CH

:9C6KE121090021459   ,MT: E3C9E-021466

 13 YAMAHA/ FACTOR YBR125 ED ,  12/12  , PRETA  , PL: ESN-3023   ,CH

:9C6KE1500C0062085   ,MT: E3G7E-062091

 14 FIAT/ UNO MILLE FIRE ,  01/02  , VERMELHA  , PL: CZU-4989   ,CH

:SEM IDENTIFICAÇÃO   ,MT: 178D911-5261224

 15 FIAT/ UNO ELETRONIC ,  93/93  , VERDE  , PL: BZN-0574   ,CH

:9BD146000P5034815   ,MT: 146C4011-3742224

 16 FORD/ ESCORT L ,  93/93  , CINZA  , PL: BPG-5590   ,CH

:9BFZZZ54ZPB342200   ,MT: 1501886

 17 FORD/ VERONA 2.0I GLX ,  95/95  , CINZA  , PL: HZG-2564   ,CH :SEM

IDENTIFICAÇÃO   ,MT: USC819392

 18 GM/ MONZA SL/E ,  85/85  , PRATA  , PL: BPH-3313   ,CH :   ,MT:

18A*31080199

 19 VW/ SANTANA CL 2000 ,  90/90  , VERDE  , PL: BIW-1652   ,CH

:9BWZZZ32ZLP015321   ,MT: SEM IDENTIFICAÇÃO

 20 VW/ PASSAT LS ,  83/83  , BEGE  , PL: CHD-0275   ,CH

:9BWZZZ32ZDP027910   ,MT: BW048647

 21 VW/ PARATI ,  83/83  , BRANCA  , PL: BIF-7102   ,CH

:9BWZZZ30ZDP038316   ,MT: UE122878
 22 VW/ GOL CLI 1.8 ,  96/96  , PRATA  , PL: CFA-6677   ,CH

:9BWZZZ377TT056827   ,MT: UDC058643

 23 VW/ CORCEL II L ,  80/80  , CINZA  , PL: BKN-4088   ,CH

:LB4MYC48196   ,MT: 983627

 24 VW/ BRASILIA ,  75/75  , BEGE  , PL: BIH-0701   ,CH :BA160341   ,MT:

BN2779ZZ

 25 VW/ GOL 16V ,  99/00  , BRANCA  , PL: CTU-9912   ,CH

:9BWZZZ373YT088656   ,MT: -

 26 FIAT/ UNO CS ,  86/86  , PRETA  , PL: BQO-1741   ,CH

:9BD14600003063652   ,MT: 127A2011-2172641

 27 FIAT/ TIPO 1.6IE ,  95/95  , BRANCA  , PL: BQM-3003   ,CH

:ZFA160000S5107374   ,MT: 160E2011-9316530

 28 FIAT/ PALIO ED ,  97/98  , AZUL  , PL: COZ-5398   ,CH

:9BD178016V0450240   ,MT: 178A3011-5271627

 29 FIAT/ 147 CL ,  82/82  , BRANCA  , PL: COA-7917   ,CH

:9BD147A0000542557   ,MT: 127A01-1198690

 30 GM/ CARAVAN ,  78/78  , MARROM  , PL: COA-9395   ,CH

:5N15EHB145620   ,MT: 8J0517N1

 31 GM/ CHEVETTE HATCH SL ,  83/83  , CINZA  , PL: BKH-9411   ,CH

:5E08JCC138106   ,MT: 3JA26LD

 32 GM/ MONZA SL/E 2.0 ,  87/87  , MARROM  , PL: CTP-1069   ,CH

:9BGJK11YHHB061607   ,MT: 20YVH-31037583

 33 GM/ KADETT SL/E ,  90/90  , CINZA  , PL: CJO-2262   ,CH

:9BGKS08VLLC320969   ,MT: 18LVH31004660

 34 VW/ VOYAGE ,  88/89  , CINZA  , PL: GMN-2382   ,CH

:9BWZZZ30ZJT137326   ,MT: UP469383

 35 VW/ QUANTUM CS ,  86/86  , VERDE  , PL: CZQ-0245   ,CH

:9BWZZZ33ZGP255277   ,MT: UDA054142

 36 VW/ PASSAT GTS POINTER ,  84/84  , CINZA  , PL: BNT-6936   ,CH

:9BWZZZ32ZEP007139   ,MT: BR366310

 37 VW/ LOGUS CL ,  93/94  , PRATA  , PL: BSQ-6776   ,CH

:9BWZZZ55ZPB406026   ,MT: USB024810

 38 VW/ GOL 1.8 ,  84/84  , PRETA  , PL: BXK-7092   ,CH

:9BWZZZ30ZET454777   ,MT: UE008797

 39 VW/ KOMBI ,  79/78  , BEGE  , PL: BKM-4807   ,CH :BH572708   ,MT:

BJ378752

 40 FORD/ CORCEL II L ,  78/78  , BEGE  , PL: CQM-9282   ,CH

:LB4KUP34838   ,MT: S041127

 41 FORD/ ESCORT 1.0 HOBBY ,  95/96  , AZUL  , PL: BUG-9068   ,CH

:9BFZZZ54ZSB796910   ,MT: 162533

 42 FIAT/ UNO 1.5 R ,  87/87  , VERMELHA  , PL: CXT-0398   ,CH

:9BD146000H3249805   ,MT: -

 43 FIAT/ TEMPRA IE ,  95/95  , VERMELHA  , PL: BRG-8289   ,CH

:9BD159000S9110958   ,MT: -

 44 VW/ LOGUS CL ,  93/93  , AZUL  , PL: BND-0189   ,CH

:9BWZZZ55ZPB362352   ,MT: 1528087

 45 FIAT/ 147 GL ,  82/82  , BEGE  , PL: BUU-1094   ,CH

:9BD147A0000658077   ,MT: 127A2011-2232899

 46 VW/ GOL ,  89/89  , CINZA  , PL: CHJ-0081   ,CH :9BWZZZ30ZKT110296

,MT: UN110999

 47 VW/ GOL ,  81/81  , VERDE  , PL: BPH-1835   ,CH :BY028397   ,MT:

BY027380

 48 FORD/ ESCORT L ,  93/93  , BRANCA  , PL: HZF-5590   ,CH

:9BFZZZ54ZPB320812   ,MT: 1456879

 49 FORD/ ESCORT ,    , VERDE  , PL:    ,CH :SEM IDENTIFICAÇÃO   ,MT:

SEM IDENTIFICAÇÃO

 50 FORD/ VERONA LX ,  92/92  , DOURADA  , PL: MBB-4326   ,CH

:9BFZZZ54ZNB295842   ,MT: 1140422

 51 GM/ CELTA 4P LIFE ,  06/06  , PRATA  , PL: BBB-3161   ,CH

:9BGRZ48906G181559   ,MT: K60051246

 52 GM/ MONZA SL/E ,  84/84  , VERMELHA  , PL: BIE-7777   ,CH

:9BG5JK11ZEB049981   ,MT: 18A*31017432

 53 GM/ MONZA SL/E 1.8 ,  84/84  , VERMELHA  , PL: BHQ-9101   ,CH

:EB070555   ,MT: 18AH*31020078

 54 VW/ VOYAGE GL ,  87/88  , BEGE  , PL: BMT-9322   ,CH

:9BWZZZ30ZHT110946   ,MT: UD098765

 55 VW/ SANTANA GLS 2000 ,  89/89  , CINZA  , PL: BIH-0252   ,CH

:9BWZZZ327KP018212REM   ,MT: UR030052

 56 VW/ PASSAT L ,  74/74  , BRANCA  , PL: COA-7317   ,CH :BT001544

,MT: SEM IDENTIFICAÇÃO

 57 VW/ GOL MI ,  97/97  , BRANCA  , PL: CHJ-2556   ,CH

:9BWZZZ377VT028661   ,MT: -

 58 FORD/ BELINA II LDO ,  78/78  , BEGE  , PL: BIH-3567   ,CH

:LB4PUS91108   ,MT: 697027

 59 FIAT/ TEMPRA IE ,  96/96  , CINZA  , PL: BWR-5158   ,CH

:9BD159044T9161335   ,MT: 159B8011-9157007

 60 FIAT/ MAREA HLX ,  00/01  , CINZA  , PL: CVR-9945   ,CH

:9BD18524017038858   ,MT: -

 61 GM/ CARAVAN COMODORO ,  82/82  , PRETA  , PL: CHD-3449   ,CH

:5P15EBB124880   ,MT: 0J0922M

 62 GM/ MONZA SL/E EFI ,  92/93  , AZUL  , PL: BHF-4940   ,CH

:9BGJK69SPNB022456   ,MT: -

 63 VW/ QUANTUM ,  86/86  , VERMELHA  , PL: GNP-0259   ,CH

:9BWZZZ33ZGP249006   ,MT: UD131909

 64 VW/ VOYAGE GL ,  89/89  , BRANCA  , PL: CAE-3584   ,CH

:9BWZZZ30ZKT025798   ,MT: UP511514

 65 BUG/ BUG ,    , AMARELA  , PL:    ,CH :   ,MT:

 66 VW/ FOX ,    , PRETA  , PL:    ,CH :SEM IDENTIFICAÇÃO   ,MT: SEM

IDENTIFICAÇÃO

 67 FORD/ BELINA II ,  83/83  , BRANCA  , PL: BQV-7572   ,CH

:LB4NBD95457   ,MT: S225944

 68 CHEVROLET/ MONZA SL/E ,  84/84  , VERDE  , PL: CVZ-5847   ,CH

:9BG5JK11SEB026356   ,MT: 18A*31022220

 69 FORD/ ESCORT GL ,  85/85  , PRETA  , PL: CLX-0445   ,CH

:9BFBXXLBABFJ10771   ,MT: 1249696

 70 GM/ CARAVAN ,  76/77  , MARROM  , PL: CPE-6069   ,CH

:5N15EGB111315   ,MT: 6J1123N1

 71 GM/ CHEVETTE JUNIOR ,  93/93  , BRANCA  , PL: BIF-4422   ,CH

:9BGTB11NPPC121918   ,MT: 2JF10UL44079

 72 FORD/ VERONA 1.8 LX ,  91/92  , VERDE  , PL: HOL-0189   ,CH

:9BFZZZ54ZMB216335   ,MT: US071204

 73 VW/ SANTANA CD ,  86/86  , AZUL  , PL: CPE-5198   ,CH

:9BWZZZ32ZGP258050   ,MT: SEM IDENTIFICAÇÃO

 74 FORD/ FOCUS ,    , QUEIMADA  , PL:    ,CH :SEM IDENTIFICAÇÃO

,MT: ??

 75 GM/ CHEVETTE ,  78/78  , BRANCA  , PL: BUR-2944   ,CH

:5C11AHC167170   ,MT: 4J1219A1

 76 RENAULT/ SANDERO AUT 10 16V ,    , QUEIMADO  , PL:    ,CH :SEM

IDENTIFICAÇÃO   ,MT: SEM IDENTIFICAÇÃO

 77 VW/ GOL 1.0 ,  05/05  , BRANCA  , PL: DQG-0842   ,CH

:9BWCA05X25T118594   ,MT: SEM IDENTIFICAÇÃO

 78 GM/ CELTA ,  01/01  , PRATA  , PL: DDW-3566   ,CH

:9BGRD08Z01G133411   ,MT: DJ0032573

 79 HONDA/ CIVIC EX ,  93/93  , BRANCA  , PL: BNM-8222   ,CH

:JHMEH969XPS010007   ,MT: D16Z6-2318390

 80 HONDA/ CG 150 TITAN ES ,  04/04  , PRETA  , PL: DLV-3819   ,CH

:9C2KC08504R805451   ,MT: KC08E5-4805451

 81 HONDA/ CG 150 TITAN KS ,  04/05  , PRETA  , PL: DLX-9727   ,CH

:9C2KC08105R805503   ,MT: KC08E1-5805503

 82 YAMAHA/ YBR 125E ,  00/00  , AZUL  , PL: CTY-9249   ,CH

:9C6KE0100Y0016803   ,MT: E308E-017037

 83 HONDA/ CG 125 FAN ,  07/07  , PRETA  , PL: DVW-7567   ,CH

:9C2JC30707R144874   ,MT: JC30E7-7144874

 84 HONDA/ CG 125 ,  85/85  , BRANCA  , PL: CSO-9703   ,CH

:CG125BR1438258   ,MT: CG125BRE-1438250

 85 HONDA/ CBX 250 TWISTER ,    , PRETA  , PL:    ,CH :FINAL (794)

PINADO   ,MT: SEM IDENTIFICAÇÃO

 86 HONDA/ C100 DREAM ,  96/96  , AZUL  , PL: BMY-9989   ,CH

:9C2HA050TTR008772   ,MT: HA05E-T008772

 87 HONDA/ C100 BIZ ES ,  99/00  , AZUL  , PL: CZT-6059   ,CH

:9C2HA0710YR209176   ,MT: HA07E-Y209176

 88 DAFRA/ ZIG ,  10/11  , PRETA  , PL: EHD-9280   ,CH

:95VFU2F5ABM000680   ,MT: F2FA000384

 89  HONDA/ CG 150 ,    , PRETA  , PL:    ,CH :(FINAL 223)SEM

IDENTIFICAÇÃO   ,MT: F466BRI84320

 90 HONDA/ C100 BIZ ES ,  01/01  , VERDE  , PL: DCL-0818   ,CH

:9C2HA07101R245394   ,MT: HA07E-1245394

 91 HONDA/ CG 150 TITAN KS ,  02/02  , VERDE  , PL: DHB-2152   ,CH

:9C2JC30102R230706   ,MT: JC30E1-2230706

 92 HONDA/ CG 125 ,    , AZUL  , PL:    ,CH :SEM IDENTIFICAÇÃO   ,MT:

SEM IDENTIFICAÇÃO

 93 HONDA/ CG 125 TITAN ,  96/97  , VERDE  , PL: CFN-9536   ,CH

:9C2JC50VTR037962   ,MT: JC25E-V037962

 94 HONDA/ CG 125 TITAN KS ,  01/02  , PRATA  , PL:    ,CH

:9C2JC30102R003306   ,MT: JC30E1-2003306

 95 HONDA/ CG 125 TITAN KS ,  02/02  , AZUL  , PL: DCR-2580   ,CH

:9C2JC30102R170788   ,MT: JC30E1-2170788

 96 YAMAHA/ YBR 125K ,  05/05  , PRETA  , PL: DNM-0741   ,CH

:9C6KE044050116199   ,MT: E338E113094

 97 YAMAHA/ LANDER XTZ250 ,  08/08  , PRETA  , PL: GYK-0393   ,CH

:9C6KG021080028201   ,MT: G355E-030479

 98 HONDA/ CG 125 TITAN KS ,  02/03  , VERDE  , PL: DHB-2269   ,CH

:9C2JC30103R018950   ,MT: JC30E1-3018950

 99 HONDA/ CG 125 TITAN KS ,  03/03  , VERMELHA  , PL: DJS-2105   ,CH

:9C2JC30103R209174   ,MT: JC30E1-3209174

 100 YAMAHA/ CRYPTON T105E ,  98/98  , PRETA  , PL: CQP-7126   ,CH

:9C6KE0020W0004227   ,MT: E302E-004279

 101 HONDA/ CBX 200 STRADA ,  95/95  , VERMELHA  , PL:    ,CH

:9C2MC2701SRS02387   ,MT: MC27E-SS02387

 102 HONDA/ C100 BIZ ,  99/99  , AZUL  , PL: CMT-8221   ,CH

:9C2HA0700XR039739   ,MT: HA07E-X039739

 103 HONDA/ C100 BIZ ,  99/99  , AZUL  , PL: CFV-5972   ,CH

:9C2HA0700XR035904   ,MT: HA07E-X035904

 104 HONDA/ CG 150 TITAN KS ,  05/05  , PRETA  , PL: DNM-4264   ,CH

:9C2KC08105R855659   ,MT: KC08E1-5855659

 105 HONDA/ HONDA ,    ,   , PL:    ,CH :FINAL (270) PINADO   ,MT:

JC30E9-4026270

 106 YAMAHA/ FACTOR YBR125 K ,  11/11  , PRETA  , PL:    ,CH :FINAL

(752) PINADOSEM IDENTIFICAÇÃO   ,MT: E3G9E-047739

 107 HONDA/ CG 125 ,  89/89  , PRETA  , PL: BSO-5690   ,CH

:9C2JC1801KR209218   ,MT: JC18E-2009190

 108 HONDA/ CBX 250 TWISTER ,    , AMARELA  , PL:    ,CH :SEM

IDENTIFICAÇÃO   ,MT: MC35E-8022720

 109 HONDA/ CG 125 FAN ,  07/08  , CINZA  , PL: DYU-6454   ,CH

:9C2JC30708R096554   ,MT: JC30E7-8096554

 110 HONDA/ CG 125 FAN KS ,  10/10  , VERMELHA  , PL: NVS-7051   ,CH

:9C2JC4110AR036262   ,MT: JC41E1-A036262

 111 HONDA/ CG 125 TITAN ,  97/97  , VERMELHA  , PL: GQJ-4118   ,CH

:9C2JC250VVR112057   ,MT: JC25E-V112057

 112 HONDA/ CG 125 TITAN KS ,  00/01  , PRATA  , PL: BJZ-3280   ,CH

:9C2JC30101R022781   ,MT:

 113 HONDA/ CG 125 TITAN ES ,  00/00  , VERDE  , PL: BXU-2543   ,CH

:9C2JC3020YR048807   ,MT: JC30E2-Y048807

 114 HONDA/ CG 125 ,    , PRETA  , PL:    ,CH :SEM IDENTIFICAÇÃO   ,MT:

SEM IDENTIFICAÇÃO

 115 HONDA/ CBX 250 TWISTER ,  04/04  , VERDE  , PL: DJS-9387   ,CH

:9C2MC35004R012151   ,MT: MC35E-4012151

 116 HONDA/ CBX 200 STRADA ,  98/98  , VERMELHA  , PL: CHL-7651   ,CH

:9C2MC270WWR023402   ,MT: MC27E-W023402

 117 YAMAHA/ YBR 125K ,  03/02  , PRETA  , PL: DBD-0255   ,CH

:9C6KE044030001805   ,MT: E338E-001164

 118 YAMAHA/ DT 180 L ,    , PRETA  , PL:    ,CH :SEM IDENTIFICAÇÃO

,MT: 58W-129395

 119 SUNDOWN/ WEB ,    , CINZA  , PL:    ,CH :FINAL (408) PINADO   ,MT:

JBC6026256

 120 HONDA/ CG 150 TITAN ESD ,  06/06  , PRETA  , PL: DNM-2189   ,CH

:9C2KC08206R818392   ,MT: KC08E2-6818392

 121 HONDA/ C100 BIZ ES ,  03/03  , AZUL  , PL: MBX-8705   ,CH

:9C2HA07103R070366   ,MT: HA07E1-3070366

 122 HONDA/ CBX 250 TWISTER ,    , PRETA  , PL:    ,CH :FINAL (164)

PINADO   ,MT: SEM IDENTIFICAÇÃO

 123 HONDA/ CG 125 TITAN ,    , AZUL  , PL:    ,CH :SEM IDENTIFICAÇÃO

,MT: SEM IDENTIFICAÇÃO

 124 HONDA/ CG 125 TITAN KSE ,  03/03  , VERMELHA  , PL: DHL-6932

,CH :9C2JC30213R657921   ,MT: JC30E2-3657921

 125 HONDA/ CG 150 ,    , PRETA  , PL:    ,CH :SEM IDENTIFICAÇÃO   ,MT:

SEM IDENTIFICAÇÃO

 126 HONDA/ CG 150 FAN ,    , VERMELHA  , PL:    ,CH :SEM

IDENTIFICAÇÃO   ,MT: SEM IDENTIFICAÇÃO

 127 YAMAHA/ YBR 125ED ,  02/02  , PRATA  , PL: DFD-0989   ,CH

:9C6KE026020009747   ,MT: E308E-069725

 128 HONDA/ CG150 FAN ESDI ,  11/11  , VERMELHA  , PL: EHD-9372   ,CH

:9C2KC1680BR515992   ,MT: KC16E8-B515992

 129 HONDA/ CG 150 TITAN ,    , VERMELHA  , PL:    ,CH :FINAL (490)

PINADO   ,MT: JC25E-W103490

 130 YAMAHA/ YBR 125K ,  03/04  , PRETA  , PL: DJX-6717   ,CH

:9C6KE044040043848   ,MT: E338E-044120

 131 HONDA/ CG 125 FAN ,  05/05  , VERMELHA  , PL: DNH-9034   ,CH

:9C2JC30705R084827   ,MT: JC30E7-5084827

 132 HONDA/ CG 125 TITAN KS ,  03/03  , AZUL  , PL: DHD-9400   ,CH

:9C2JC30103R250303   ,MT: JC30E1-3250303

 133 HONDA/ CG 150 TITAN KS ,  07/07  , AZUL  , PL: DVW-7518   ,CH

:9C2KC08107R093131   ,MT: KC08E1-7093131

 134 HONDA/ C100 BIZ MAIS ,  04/04  , PRATA  , PL: JZX-5487   ,CH

:9C2HA07204R005588   ,MT: HA07E2-4005588

 135 YAMAHA/ DT 200 ,    , PRETA  , PL:    ,CH :96AN000M0001866   ,MT:

4AN-001866

 136 HONDA/ CG 125 TODAY ,  91/91  , VERMELHA  , PL: BSB-1981   ,CH

:9C2JC1801MR585776   ,MT: JC18E-2152261

 137 YAMAHA/ YBR 125K ,  05/06  , PRETA  , PL: DPO-7020   ,CH

:9C6KE092060014866   ,MT: E382E-014261

 138 HONDA/ CBX 200 STRADA ,    , VERDE  , PL:    ,CH :FINAL (687)

PINADO   ,MT: MC27E-W023687

 139 HONDA/ CRF230 ,    , VERMELHA  , PL:    ,CH :SEM IDENTIFICAÇÃO

,MT: SEM IDENTIFICAÇAO

Observações:

1 – Fica terminantemente proibido, após a publicação do Edital em Diário Oficial e/ou

Jornal de Grande Circulação, a mudança sequencial dos lotes na realização do

leilão, sob pena de cancelamento dos lotes arrematados fora da ordem sequencial,

ou seja, os lotes DEVERÃO ser leiloados em ordem crescente, sendo

primeiramente leiloados TODOS os veículos com direito à documentação e, em

seguida, veículos sem direito à documentação.

2 – O veículo leiloado sem direito à documentação terá a numeração do chassi pinada,

permanecendo somente os quatro últimos números, e as placas retiradas,

procedimentos estes efetuados pelos arrematantes no pátio de apreensão, com

confirmação mediante fotos digitais; o CD contendo essas fotos deverá ser

encaminhado ao setor de Pátios e Leilões para proceder a ‘baixa permanente’ no

sistema PRODESP, sendo vedada sua utilização para circulação em via pública.

3 – O veículo relacionado com direito à documentação, não arrematado na hasta

pública, passará a compor o último lote de veículos relacionados sem direito à

documentação.

4 – O leiloeiro, depois de concretizados os pagamentos dos veículos leiloados com

direito à documentação, deverá enviar, imediatamente, as notas de venda à unidade

de atendimento Conchal, para ser processada a baixa dos bloqueios/restrições que

possam impedir a regularização dos documentos.

5 – Os veículos leiloados com direito à documentação somente serão retirados do pátio

após a devida transferência e/ou registro dos bens aos arrematantes, que deverão

obrigatoriamente ser efetuadas apenas no âmbito do Estado de SÃO PAULO.

6 – Os veículos com direito à documentação serão leiloados no estado em que se

encontram, sendo de inteira responsabilidade do arrematante a sua regularização,

conforme legislação vigente.

7 – O leiloeiro, no início da hasta pública, deverá ressaltar que os veículos

arrematados, quando não retirados no prazo máximo e improrrogável de 90 dias da

data da venda em leilão, serão novamente leiloados. (Art. 32, da Portaria DETRAN

938/06).

8 – Os veículos leiloados sem direito à documentação somente serão arrematados por

pessoa jurídica, vinculadas ao comércio de peças automotivas,

registradas/cadastradas no DETRAN/SP. Esses veículos são destinados

exclusivamente para o reaproveitamento e revenda de suas peças, ou seja, deverão

ser desmontados. Caso algum lote arrematado seja reutilizado para circulação em

via pública, a Empresa responsável por sua compra e/ou revenda terá seu

cadastramento suspenso e não poderá participar dos leilões do DETRAN/SP, bem

como nas unidades de atendimento do Estado, enquanto perdurar essa situação.

9 – O pregão deverá ser realizado, obrigatoriamente, na região do município onde

estiver estabelecida a unidade de atendimento responsável pelo leilão.

                Conchal, 16 de Setembro de 2014

Elaine Maria da Rocha

Presidente da Comissão de Leilão

Diretora da Seção de Trânsito de Conchal